
Nedis.cz/ACAM11BK

Akční Kamera
Jedna Obrazovka | 720p@30fps | 5 MPixel | Vodotěsné do: 30.0 m | 90 
min | Wi-Fi | Aplikace ke stažení pro: Android™ / IOS | Včetně držáků | 
Černá
Značka: Nedis  | Číslo produktu: ACAM11BK  | Product EAN number: 5412810317165
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810382484

Zachyťte veškerou akci z jedinečné perspektivy!

Naše Nedis akční kamera je skutečně lehká, a je proto 
možné ji upevnit téměř kamkoli pomocí dodaných držáků 
- sotva si jí pak všimnete. Tedy alespoň dokud se 
nepodíváte na ostrý obraz záznamu v HD rozlišení. 
Ponoříte se do vzrušujícího okamžiku, znovu a znovu...

A protože máte možnost uchovávat záznam na microSD 
kartách s kapacitou až 32 GB, nemusíte se trápit 
nedostatkem místa.

Dokonalá pro všechny venkovní aktivity, nepostradatelná 
pro extrémní sporty.

Vlastnosti
• Na velkém 2" TFT displeji zaručeně uvidíte, co 

nahráváte
• Vestavěný mikrofon
• Podpora paměťových karet microSD s kapacitou 

až 32 GB
• Včetně kompletní montážní sady pro připojení 

fotoaparátu téměř ke všemu
• Pevný obal s vodotěsností až do 30 m

https://Nedis.cz/ACAM11BK
https://Nedis.cz/ACAM11BK
https://Nedis.cz/ACAM11BK

